ПРОЕКТ

2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________ 2019 г.                                                           № _________
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2012 № 606
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.07.2012 № 606 «Об утверждении Положения об организации обучения вновь принятых сотрудников Администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на адаптационных курсах».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                          М.А.Шпак